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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 391 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 20/11/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:21.

2 176 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:44.

3 168 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:38:33.

4 191 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:40.

5 186 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:39:57.

6 167 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALMANCA CHARRUNERS PROJECT 00:40:01.

7 192 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:40:44.

8 147 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DETORMES ATL DE ALMENARA DE TORMES 00:41:04.

9 180 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:44.

10 200 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:46.

11 144 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:54.

12 170 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:55.

13 204 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:06.

14 201 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:42:23.

15 202 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:01.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 138 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:04.

17 173 SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 06/03/1973 MASCULINO VETERANA A PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:31.

18 125 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:43:37.

19 126 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:44:05.

20 135 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:44:18.

21 199 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:49.

22 133 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:45:08.

23 160 PLANET GUERRERO, ALVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:45:08.

24 205 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TEAM RUN @ GO 00:45:13.

25 165 ROMO PEREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:26.

26 184 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:45:48.

27 152 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:45:54.

28 130 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:10.

29 136 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:25.

30 158 MELERO MARTIN, EDUARDO 09/09/2016 MASCULINO VETERANA A GETAFE INDEPENDIENTE 00:46:34.

31 146 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:38.

32 194 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:52.

33 159 PEREIRA RODRIGUEZ, VÍCTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:22.

34 154 MARTÍN HERNANDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:35.

35 139 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:35.

36 182 ESNAOLA RODRIGUEZ, PILI 22/03/1968 FEMENINO VETERANA B IBARRA ( GUIPUZCOA) INDEPENDIENTE 00:47:48.

37 128 RODRÍGUEZ GARCÍA, HUGO ALBERTO 18/02/1983 MASCULINO SENIOR MORISCOS C.D. CORREDOÑINOS 00:48:44.

38 166 RUANO CABEZUDO, LUIS 19/07/1973 MASCULINO VETERANA A CONSTANTINA LICEO CLUB DE ALANIS 00:48:46.

39 188 LAZARO GONZALEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:48:54.

40 149 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:16.

41 148 HERNANDEZ RAMOS, RAFAEL 16/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:49:17.

42 121 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:19.

43 174 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:23.

44 392 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER 14/04/1988 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 00:49:25.

45 132 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:25.
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46 178 APARICIO GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS 00:49:36.

47 150 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:49:48.

48 129 SANCHEZ GUTIERREZ, ADRIAN 08/01/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:58.

49 195 SANCHEZ GARCÍA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:59.

50 123 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:06.

51 197 SEISDEDOS, LUIS 02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:42.

52 162 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:22.

53 134 BELLO VILLANUEVA, PEDRO 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:51:34.

54 169 SAN TEÓFILO SÁNCHEZ, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:51:36.

55 145 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:52:03.

56 161 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:23.

57 175 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:52:25.

58 140 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:52:26.

59 189 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.

60 172 SÁNCHEZ MIGUEL, SERGIO 26/05/1979 MASCULINO VETERANA A FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:53:28.

61 193 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:28.

62 142 GARCÍA BERROCAL, OSCAR 10/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:53:47.

63 131 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:05.

64 153 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:56:16.

65 206 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:57:07.

66 179 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03.

67 198 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

68 203 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

69 185 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:58:42.

70 127 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:17.

71 120 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SANDRA 27/03/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:41.

72 157 MARTIN TAPIA, ROBERTO 04/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:48.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 391 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 20/11/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:21.

2 176 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:44.

3 168 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:38:33.

4 191 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:40.

5 186 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:39:57.

6 167 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALMANCA CHARRUNERS PROJECT 00:40:01.

7 192 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:40:44.

8 147 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DETORMES ATL DE ALMENARA DE TORMES 00:41:04.

9 180 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:44.

10 200 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:46.

11 144 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:54.

12 170 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:55.

13 204 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:06.

14 201 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:42:23.

15 202 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:01.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 138 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:04.

17 173 SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 06/03/1973 MASCULINO VETERANA A PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:31.

18 125 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:43:37.

19 126 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:44:05.

20 135 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:44:18.

21 199 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:49.

22 160 PLANET GUERRERO, ALVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:45:08.

23 205 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TEAM RUN @ GO 00:45:13.

24 165 ROMO PEREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:26.

25 184 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:45:48.

26 152 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:45:54.

27 130 SOLANO SUAREZ, ANTONIO 02/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:10.

28 136 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:25.

29 158 MELERO MARTIN, EDUARDO 09/09/2016 MASCULINO VETERANA A GETAFE INDEPENDIENTE 00:46:34.

30 146 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:38.

31 194 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:52.

32 159 PEREIRA RODRIGUEZ, VÍCTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:22.

33 154 MARTÍN HERNANDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:35.

34 139 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:35.

35 128 RODRÍGUEZ GARCÍA, HUGO ALBERTO 18/02/1983 MASCULINO SENIOR MORISCOS C.D. CORREDOÑINOS 00:48:44.

36 166 RUANO CABEZUDO, LUIS 19/07/1973 MASCULINO VETERANA A CONSTANTINA LICEO CLUB DE ALANIS 00:48:46.

37 188 LAZARO GONZALEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:48:54.

38 149 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:16.

39 148 HERNANDEZ RAMOS, RAFAEL 16/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:49:17.

40 121 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:19.

41 174 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:23.

42 392 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER 14/04/1988 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO RINCÓN OESTE 00:49:25.

43 132 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:49:25.

44 178 APARICIO GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS 00:49:36.

45 150 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:49:48.
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46 129 SANCHEZ GUTIERREZ, ADRIAN 08/01/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:58.

47 195 SANCHEZ GARCÍA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:59.

48 123 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:06.

49 197 SEISDEDOS, LUIS 02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:42.

50 162 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:22.

51 134 BELLO VILLANUEVA, PEDRO 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:51:34.

52 169 SAN TEÓFILO SÁNCHEZ, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:51:36.

53 145 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:52:03.

54 161 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:23.

55 175 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:52:25.

56 189 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.

57 172 SÁNCHEZ MIGUEL, SERGIO 26/05/1979 MASCULINO VETERANA A FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:53:28.

58 193 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:28.

59 142 GARCÍA BERROCAL, OSCAR 10/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:53:47.

60 153 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:56:16.

61 206 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:57:07.

62 179 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03.

63 185 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:58:42.

64 127 LABRADOR GONZALEZ, PEDRO 02/12/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:06:17.

65 157 MARTIN TAPIA, ROBERTO 04/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:48.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 133 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:45:08.

2 182 ESNAOLA RODRIGUEZ, PILI 22/03/1968 FEMENINO VETERANA B IBARRA ( GUIPUZCOA) INDEPENDIENTE 00:47:48.

3 140 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:52:26.

4 131 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:05.

5 198 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

6 203 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

7 120 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SANDRA 27/03/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:41.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 168 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO 00:38:33.

2 167 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALMANCA CHARRUNERS PROJECT 00:40:01.

3 147 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA A ALMENARA DETORMES ATL DE ALMENARA DE TORMES 00:41:04.

4 144 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:54.

5 170 SANCHEZ ARCENILLAS, JOSE ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:55.

6 138 CRESPO RAMOS, ROBERTO 18/06/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:04.

7 173 SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE 06/03/1973 MASCULINO VETERANA A PINO DE TORMES INDEPENDIENTE 00:43:31.

8 135 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:44:18.

9 160 PLANET GUERRERO, ALVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:45:08.

10 165 ROMO PEREZ, ANTONIO 16/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:26.

11 152 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:45:54.

12 136 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:46:25.

13 158 MELERO MARTIN, EDUARDO 09/09/2016 MASCULINO VETERANA A GETAFE INDEPENDIENTE 00:46:34.

14 146 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:38.

15 159 PEREIRA RODRIGUEZ, VÍCTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:22.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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16 154 MARTÍN HERNANDEZ, DAVID 21/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:35.

17 139 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:35.

18 166 RUANO CABEZUDO, LUIS 19/07/1973 MASCULINO VETERANA A CONSTANTINA LICEO CLUB DE ALANIS 00:48:46.

19 149 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:16.

20 148 HERNANDEZ RAMOS, RAFAEL 16/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:49:17.

21 174 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE 25/01/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:23.

22 150 JAÉN VILLOLDO, EMILIO 06/09/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:49:48.

23 162 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:22.

24 134 BELLO VILLANUEVA, PEDRO 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:51:34.

25 169 SAN TEÓFILO SÁNCHEZ, JUAN 02/10/1978 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA C.D. CORREDOÑINOS 00:51:36.

26 145 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:52:03.

27 161 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:52:23.

28 175 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:52:25.

29 172 SÁNCHEZ MIGUEL, SERGIO 26/05/1979 MASCULINO VETERANA A FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:53:28.

30 142 GARCÍA BERROCAL, OSCAR 10/03/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:53:47.

31 153 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:56:16.

32 157 MARTIN TAPIA, ROBERTO 04/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:14:48.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 133 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:45:08.

2 140 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:52:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 176 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:44.

2 191 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:40.

3 186 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:39:57.

4 192 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:40:44.

5 180 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:44.

6 199 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:44:49.

7 184 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:45:48.

8 194 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, ANTONIO 28/08/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:52.

9 188 LAZARO GONZALEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:48:54.

10 178 APARICIO GARCÍA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA B VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS 00:49:36.

11 195 SANCHEZ GARCÍA, FRANCISCO 28/09/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:59.

12 197 SEISDEDOS, LUIS 02/05/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:42.

13 189 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:06.

14 193 RIESCO MARTIN, JOSE LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:28.

15 179 BARRERO FONTICOBA, JOSE RAMON 12/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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16 185 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:58:42.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 182 ESNAOLA RODRIGUEZ, PILI 22/03/1968 FEMENINO VETERANA B IBARRA ( GUIPUZCOA) INDEPENDIENTE 00:47:48.

2 198 TURRION PABLOS, DELFINA 10/02/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 200 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:46.

2 204 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:42:06.

3 201 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:42:23.

4 202 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:43:01.

5 205 SEVILLA DOMINGUEZ, MAXIMO 15/04/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TEAM RUN @ GO 00:45:13.

6 206 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:57:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 203 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:58:42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 201 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO 12/05/1952 MASCULINO VETERANA C FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:42:23.

2 188 LAZARO GONZALEZ, LUIS 30/11/1970 MASCULINO VETERANA B FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:48:54.

3 172 SÁNCHEZ MIGUEL, SERGIO 26/05/1979 MASCULINO VETERANA A FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:53:28.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

12:10, 21/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 446 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, MARÍA TERESA 14/12/1971 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:25:34

2 460 VICENTE HERNANDEZ, MAYTE 15/10/1954 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:26:32

3 454 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGELES 08/04/1957 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:26:32

4 453 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGEL 19/01/1946 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:26:33

5 458 SANTA MÓNICA PETISCO, CELESTE 02/03/1975 FEMENINO CAMINANTE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 1:39:20

6 443 MARTÍN FRAILE, FCO. JAVIER 13/05/1966 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:39:22

7 444 MARTÍN GARCIA, CONRADINO 05/09/1963 MASCULINO CAMINANTE MALAGA INDEPENDIENTE 1:39:23

8 437 BORREGO GONZALEZ, M CARMEN 21/09/1969 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:39:44

9 442 MARTIN CALVO, JULIO 15/01/1947 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:39:45

10 457 ROMÁN LOPEZ, JOSÉ 20/06/1955 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:40

11 436 CAMACHO HERRERO, JULIO 21/07/1966 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:52

12 438 GARCIA CASTAÑO, CARMEN 30/09/1965 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:53

13 459 VERA HERNANDEZ, ENCARNA 16/02/1959 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:53

14 447 MEDIERO SANCHEZ, MARIA JESUS 09/06/1959 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:53

15 452 RODRIGUEZ DELGADO, CARMEN 05/12/1966 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:43:15

RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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16 450 PABLOS ROMO, MARIA 27/08/1969 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:43:16

17 448 MERINO GONZALEZ, VALENTÍN 25/11/1952 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:43:38

18 439 GARCÍA MARTÍN, JUANA 05/01/1957 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:43:41

19 445 MARTIN MARTIN, FERNANDA 30/05/1967 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:45:19

20 456 RODRÍGUEZ MARTÍN, TOÑI 12/12/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA ZOES 1:45:19

21 441 HUETE FLORENCIO, RAQUEL 12/09/1977 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:48:21

22 440 GONZÁLEZ ARNÉS, MARÍA DEL MAR 05/06/1971 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:48:22
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 453 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGEL 19/01/1946 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:26:33

2 443 MARTÍN FRAILE, FCO. JAVIER 13/05/1966 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:39:22

3 444 MARTÍN GARCIA, CONRADINO 05/09/1963 MASCULINO CAMINANTE MALAGA INDEPENDIENTE 1:39:23

4 442 MARTIN CALVO, JULIO 15/01/1947 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:39:45

5 457 ROMÁN LOPEZ, JOSÉ 20/06/1955 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:40

6 436 CAMACHO HERRERO, JULIO 21/07/1966 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:52

7 448 MERINO GONZALEZ, VALENTÍN 25/11/1952 MASCULINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:43:38

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 446 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, MARÍA TERESA 14/12/1971 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:25:34

2 460 VICENTE HERNANDEZ, MAYTE 15/10/1954 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:26:32

3 454 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGELES 08/04/1957 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:26:32

4 458 SANTA MÓNICA PETISCO, CELESTE 02/03/1975 FEMENINO CAMINANTE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 1:39:20

5 437 BORREGO GONZALEZ, M CARMEN 21/09/1969 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:39:44

6 438 GARCIA CASTAÑO, CARMEN 30/09/1965 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:53

7 459 VERA HERNANDEZ, ENCARNA 16/02/1959 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:53

8 447 MEDIERO SANCHEZ, MARIA JESUS 09/06/1959 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:41:53

9 452 RODRIGUEZ DELGADO, CARMEN 05/12/1966 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:43:15

10 450 PABLOS ROMO, MARIA 27/08/1969 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 1:43:16

11 439 GARCÍA MARTÍN, JUANA 05/01/1957 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:43:41

12 445 MARTIN MARTIN, FERNANDA 30/05/1967 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:45:19

13 456 RODRÍGUEZ MARTÍN, TOÑI 12/12/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA ZOES 1:45:19

14 441 HUETE FLORENCIO, RAQUEL 12/09/1977 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:48:21

15 440 GONZÁLEZ ARNÉS, MARÍA DEL MAR 05/06/1971 FEMENINO CAMINANTE FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 1:48:22

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 151 GARCÍA MARTIN, HUGO 31/05/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:02:25.

2 153 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:26.

3 154 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:30.

4 162 VELASCO MATEOS, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:02:37.

5 155 JIMENEZ MARCOS, SILVIA 27/11/2005 FEMENINO ALEVIN FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:02:38.

6 161 RODRIGUEZ DEL RIO, DIEGO 23/01/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:39.

7 156 MARTIN DOMINGUEZ, HUGO 26/12/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:39.

8 160 ORTEGA CEPEDA, MARIA DE LA LUZ 21/12/2006 FEMENINO ALEVIN ALCALA DE GUADAIRA INDEPENDIENTE 00:03:54.

9 159 ORTEGA CEPEDA, JOSE ANTONIO 21/06/2005 MASCULINO ALEVIN ALCALA DE GUADAIRA INDEPENDIENTE 00:04:26.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
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1 151 GARCÍA MARTIN, HUGO 31/05/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:02:25.

2 153 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:26.

3 162 VELASCO MATEOS, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA KORREKAMINOS RUNNING 00:02:37.

4 161 RODRIGUEZ DEL RIO, DIEGO 23/01/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:39.

5 156 MARTIN DOMINGUEZ, HUGO 26/12/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:39.

6 159 ORTEGA CEPEDA, JOSE ANTONIO 21/06/2005 MASCULINO ALEVIN ALCALA DE GUADAIRA INDEPENDIENTE 00:04:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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1 154 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:30.

2 155 JIMENEZ MARCOS, SILVIA 27/11/2005 FEMENINO ALEVIN FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:02:38.

3 160 ORTEGA CEPEDA, MARIA DE LA LUZ 21/12/2006 FEMENINO ALEVIN ALCALA DE GUADAIRA INDEPENDIENTE 00:03:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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1 167 FERNANDEZ ALONSO, ROBERTO 20/05/1999 MASCULINO JUNIOR PITIEGUA CD LA ARMUÑA 00:04:36.

2 174 GONZÁLEZ RENGEL, ALEJANDRO 23/12/2001 MASCULINO JUNIOR SALAMANCA IANUARIUS SALAMANCA 00:04:47.

3 168 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO JUNIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:04:59.

4 176 MATILLA ZUÑIGA, RAUL 11/01/2001 MASCULINO JUNIOR FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:05:34.

5 163 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:57.

6 170 GARCIA MARCOS, PAULA 20/12/2002 FEMENINO JUNIOR FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:06:35.

7 182 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA 01/08/2001 FEMENINO JUNIOR FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:07:01.

RESULTADOS DE LA CARRERA JUNIOR
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1 167 FERNANDEZ ALONSO, ROBERTO 20/05/1999 MASCULINO JUNIOR PITIEGUA CD LA ARMUÑA 00:04:36.

2 174 GONZÁLEZ RENGEL, ALEJANDRO 23/12/2001 MASCULINO JUNIOR SALAMANCA IANUARIUS SALAMANCA 00:04:47.

3 168 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO JUNIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:04:59.

4 176 MATILLA ZUÑIGA, RAUL 11/01/2001 MASCULINO JUNIOR FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:05:34.

5 163 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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1 170 GARCIA MARCOS, PAULA 20/12/2002 FEMENINO JUNIOR FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:06:35.

2 182 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA 01/08/2001 FEMENINO JUNIOR FLORIDA DE LIÉBANA INDEPENDIENTE 00:07:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA

12:10, 21/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 27


